[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от__16.06.2014 г.__ №_1847___

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского округа от 30 января 2013 года № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением администрации городского округа от 09 октября 2013 года № 2556 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа и внесении изменений в постановление администрации городского округа от 01 августа 2012 года № 1542 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ» следующее изменение:

1) подпункт 2) пункта 21 главы 4 изложить в новой редакции:

«2) в соответствии с прогнозом долгосрочного социально- экономического развития Российской Федерации и отдельных секторов экономики до 2030 года, размещенным на сайте Министерства экономического развития Российской Федерации».

2. Официально опубликовать настоящее постановление и разместить на сайте Верхнесалдинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского округа

И.В. Оленев